РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О направлении пожертвований
на решение вопросов местного

значения
Принято
Собранием депутатов                                                                       16.11.2018 года

          В соответствии с Решением собрания депутатов №121 от 19.10.2018 года «Положение о пожертвованиях в Истоминское сельское поселение», Собрание депутатов Истоминского сельского поселения
 Собрание депутатов Истоминского сельского поселения
                                               РЕШАЕТ:

1. Направить денежные средства, полученные в результате пожертвования, на ремонт сетей уличного освещения Истоминского сельского поселения .
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Истоминского сельского поселения А.И. Сорока

Председатель Собрания депутатов-

Глава Истоминского сельского поселения
                                С.И. Будко
х. Островского
16.11.2018 года

№ 129